
  Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

 

двадцять п'ятої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

15 листопада 2022 року                                                                                              №    

 

Про надання в тимчасове користування (оренду)  

земельної ділянки кадастровий номер:  

5321883000:00:001:0383, площею 4,0799 га  

ТОВ «Агрофірма «Оріль» на території Кобеляцької міської ради  

 

         Відповідно до статей 12, 12, пунктів 24, 27, 28 розділу Х ПЕРЕХІДНИХ ПОЛОЖЕНЬ 

Земельного кодексу України, ЗУ «Про правовий режим воєнного стану в Україні», 

керуючись пунктом 34 статті 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 

забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», розділом VІІ ПРИКІНЦЕВИХ 

ПОЛОЖЕНЬ ЗУ «Про оренду землі», розглянувши клопотання  ТОВ «Агрофірма «Оріль», з 

метою ефективного та раціонального використанні землі, а також для забезпечення 

продовольчої безпеки України в умовах воєнного стану, враховуючи висновки постійної 

комісії з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати ТОВ «Агрофірма «Оріль» в тимчасове користування на умовах оренди 

земельну ділянку для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 

КВЦПЗ -01.01), площею – 4,0799 га, кадастровий номер 5321883000:00:001:0383 на 

території Кобеляцької міської ради терміном до 1 (одного) року без права поновлення 

на новий строк. 

2. Встановити орендну плату в розмірі 8 % від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки. 

3. Уповноважити В.п. Кобеляцького міського голови-секретаря міської ради Жукова 

Володимира Володимировича підписати договір оренди земельної ділянки, зазначеної 

п.1 даного рішення в електронному варіанті та в термін трьох робочих днів з дати 

укладення надіслати електронною поштою до Полтавської районної військової 

адміністрації з метою проведення державної реєстрації договору. 

4. Право оренди земельної ділянки виникає з моменту оформлення реєстрації договору 

оренди. 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань екології, 

природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку. 

 

 Виконуючий повноваження міського 

 голови-секретар міської ради                                                                          В. ЖУКОВ 

mailto:21051562@mail.gov.ua

